
— 13369 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

2376

UCHWA£A Nr XXXIII/158/09 RADY GMINY BIA£O�LIWIE

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Bia³o�liwiu
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Gminy Bia³o�liwie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w Bia³o�liwiu do podejmowania dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych, okre�lonych ustaw¹ z dnia
7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z pó�n. zm.).

2. Upowa¿nienie nie odejmuje spraw do za³atwienia,
których, zgodnie z ustaw¹, o której mowa w ust.1 upowa¿nie-
nia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie Wójt Gminy Bia³o�liwie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bia³o�liwie oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Bia³o�liwiu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) in¿. Eugenia Koz³owska

2377

UCHWA£A Nr XXI/221/09 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz odbioru i transportu nieczysto�ci p³ynnych

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 roku o utrzymaniu porz¹dku i czysto�ci w gminach
(Dz.U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz art.
9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz.U. Nr 97, poz.
1050 ze zmianami), Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at ponoszo-
nych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci na terenie gminy Lubasz
za odbiór odpadów komunalnych;

1) Za jednorazowy odbiór kub³a o pojemno�ci 120 l: 20,00 z³
brutto

2) Za jednorazowy odbiór kub³a o pojemno�ci 240 l: 30,00 z³
brutto

3) Za jednorazowy odbiór kub³a o pojemno�ci 1.100 l: 90,00
z³ brutto.

§2. Ustala siê górn¹ stawkê za odbiór i transport nieczy-
sto�ci p³ynnych ponoszon¹ przez w³a�cicieli nieruchomo�ci w
wysoko�ci 16,00 z³ za 1 m3.

§3. Górne stawki op³at, o których mowa w §1 i 2 stosuje
siê wobec w³a�cicieli nieruchomo�ci, którzy nie zawarli umo-
wy na korzystanie z us³ug wykonywanych przez zak³ad bêd¹cy
gminn¹ jednostk¹ organizacyjn¹ lub przedsiêbiorcê posiada-
j¹cego zezwolenie na prowadzenie dzia³alno�ci w zakresie
odbierania odpadów komunalnych lub w zakresie opró¿nia-
nia zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci
p³ynnych.

Poz. 2376, 2377


